
Pôle Intermodal 07:40 08:10 08:42 09:20 10:00 10:35 11:07 11:37 12:15 13:08 13:40 14:20 15:00 15:35 16:07 16:37 17:15 17:45 18:20 18:50 19:20

Foch - Bd. Bertrand - Maison de l'autonomie 07:42 08:12 08:44 09:22 10:02 10:37 11:09 11:39 12:17 13:10 13:42 14:22 15:02 15:37 16:09 16:39 17:17 17:47 18:22 18:52 19:22

Bon Secours - Vert Bois 07:44 08:14 08:46 09:24 10:04 10:39 11:11 11:41 12:19 13:12 13:44 14:24 15:04 15:39 16:11 16:41 17:19 17:49 18:24 18:54 19:24

Roche-Arnaud 07:45 08:15 08:47 09:25 10:05 10:40 11:12 11:42 12:20 13:13 13:45 14:25 15:05 15:40 16:12 16:42 17:20 17:50 18:25 18:55 19:25

Les Sources 07:46 08:16 08:48 09:26 10:06 10:41 11:13 11:43 12:21 13:14 13:46 14:26 15:06 15:41 16:13 16:43 17:21 17:51 18:26 18:56 19:26

La Vague - Meschede 07:47 08:17 08:49 09:27 10:07 10:42 11:14 11:44 12:22 13:15 13:47 14:27 15:07 15:42 16:14 16:44 17:22 17:52 18:27 18:57 19:27

Chastelvol – Saint-Flory 07:49 08:19 08:51 09:29 10:09 10:44 11:16 11:46 12:24 13:17 13:49 14:29 15:09 15:44 16:16 16:46 17:24 17:54 18:29 18:59 19:29

Lilas - Bertrand de Doue 08:21 08:53 09:31 10:11 10:46 11:48 12:26 13:19 13:51 14:31 15:11 15:46 16:48 17:56 18:31 19:01

Beau Soleil 08:22 08:54 09:32 10:12 10:47 11:49 12:27 13:20 13:52 14:32 15:12 15:47 16:49 17:57 18:32 19:02

E Valables du lundi 04 septembre 2023 au  samedi 31 août 2024 Période scolaire du lundi au vendredi

- Pas de service les dimanches et jours fériés.
- Heures de passage données a titre indicatif

Bon à savoir

mobilite.lepuyenvelay.fr

Mobilite-en-Velay

Ligne

Pôle Intermodal La Vague Saint-FloryBon Secours



samedis et vacances scolaires

- Pas de service les dimanches et jours fériés.
- Heures de passage données a titre indicatif

Bon à savoir

mobilite.lepuyenvelay.fr

Mobilite-en-Velay

Valables du lundi 04 septembre 2023 au  samedi 31 août 2024ELigne

Pôle Intermodal La Vague Saint-FloryBon Secours

Pôle Intermodal 07:40 08:10 08:42 09:20 10:00 10:35 11:07 11:37 12:15 13:08 13:40 14:20 15:00 15:35 16:07 16:37 17:15 17:45 18:20 18:50 19:20

Foch - Bd. Bertrand - Maison de l'autonomie 07:42 08:12 08:44 09:22 10:02 10:37 11:09 11:39 12:17 13:10 13:42 14:22 15:02 15:37 16:09 16:39 17:17 17:47 18:22 18:52 19:22

Bon Secours - Vert Bois 07:44 08:14 08:46 09:24 10:04 10:39 11:11 11:41 12:19 13:12 13:44 14:24 15:04 15:39 16:11 16:41 17:19 17:49 18:24 18:54 19:24

Roche-Arnaud 07:45 08:15 08:47 09:25 10:05 10:40 11:12 11:42 12:20 13:13 13:45 14:25 15:05 15:40 16:12 16:42 17:20 17:50 18:25 18:55 19:25

Les Sources 07:46 08:16 08:48 09:26 10:06 10:41 11:13 11:43 12:21 13:14 13:46 14:26 15:06 15:41 16:13 16:43 17:21 17:51 18:26 18:56 19:26

La Vague - Meschede 07:47 08:17 08:49 09:27 10:07 10:42 11:14 11:44 12:22 13:15 13:47 14:27 15:07 15:42 16:14 16:44 17:22 17:52 18:27 18:57 19:27

Chastelvol – Saint-Flory 07:49 08:51 10:09 10:44 11:16 12:24 13:17 13:49 14:29 15:09 15:44 16:16 17:24 17:54 18:29 18:59 19:29

Lilas - Bertrand de Doue 08:53 10:11 10:46 12:26 13:19 13:51 14:31 15:11 15:46 17:56 18:31 19:01

Beau Soleil 08:54 10:12 10:47 12:27 13:20 13:52 14:32 15:12 15:47 17:57 18:32 19:02



- Pas de service les dimanches et jours fériés.
- Heures de passage données a titre indicatif mobilite.lepuyenvelay.fr

Période scolaire du lundi au vendredi

Lilas - Bertrand de Doue 08:21 08:53 09:31 10:11 10:46 11:48 12:26 13:19 13:51 14:31 15:11 15:46 16:48 17:56 18:31 19:01

Beau-Soleil 07:20 07:49 08:22 08:54 09:32 10:12 10:47 11:49 12:27 13:20 13:52 14:32 15:12 15:47 16:49 17:57 18:32 19:02

Guitard Centre 07:21 07:50 08:25 09:00 09:40 10:20 10:50 11:20 11:59 12:35 13:21 14:00 14:40 15:20 15:50 16:20 16:59 17:30 18:02 18:35 19:05

Saint-Flory - Chastelvol 07:21 07:50 08:25 09:00 09:40 10:20 10:50 11:20 11:59 12:35 13:21 14:00 14:40 15:20 15:50 16:20 16:59 17:30 18:02 18:35 19:05

Meschede - la Vague 07:23 07:52 08:27 09:02 09:42 10:22 10:52 11:22 12:01 12:37 13:23 14:02 14:42 15:22 15:52 16:22 17:01 17:32 18:04 18:37 19:07

Les Sources 07:24 07:53 08:28 09:03 09:43 10:23 10:53 11:23 12:02 12:38 13:25 14:03 14:43 15:23 15:53 16:23 17:02 17:33 18:05 18:38 19:08

Roche-Arnaud 07:25 07:54 08:29 09:04 09:44 10:24 10:54 11:24 12:03 12:39 13:26 14:04 14:44 15:24 15:54 16:24 17:03 17:34 18:06 18:39 19:09

Bon Secours - Maison de l'autonomie 07:27 07:56 08:31 09:06 09:46 10:26 10:56 11:26 12:05 12:41 13:28 14:06 14:46 15:26 15:56 16:26 17:05 17:36 18:08 18:41 19:11

Bd. Bertrand - les Carmes 07:29 07:58 08:33 09:08 09:48 10:28 10:58 11:28 12:07 12:43 13:30 14:08 14:48 15:28 15:58 16:28 17:07 17:38 18:10 18:43 19:13

Pôle Intermodal 07:31 08:00 08:35 09:10 09:50 10:30 11:00 11:30 12:09 12:45 13:32 14:10 14:50 15:30 16:00 16:30 17:09 17:40 18:12 18:45 19:15

- Pas de service les dimanches et jours fériés.
- Heures de passage données a titre indicatif

Bon à savoir

mobilite.lepuyenvelay.fr

Mobilite-en-Velay

Valables du lundi 04 septembre 2023 au  samedi 31 août 2024 Période scolaire du lundi au vendrediELigne

Pôle IntermodalLa VagueSaint-Flory Bon Secours



Lilas - Bertrand de Doue 08:21 08:53 09:31 10:11 10:46 12:26 13:19 13:51 14:31 15:11 15:46 17:56 18:31 19:01

Beau-Soleil 07:20 08:22 08:54 09:32 10:12 10:47 11:58 12:27 13:20 13:52 14:32 15:12 15:47 16:58 17:57 18:32 19:02

Guitard Centre 07:21 07:55 08:25 09:00 09:40 10:20 10:50 11:20 11:59 12:29 13:21 14:00 14:40 15:20 15:50 16:20 16:59 17:30 18:02 18:35 19:05

Saint-Flory - Chastelvol 07:21 07:55 08:25 09:00 09:40 10:20 10:50 11:20 11:59 12:29 13:21 14:00 14:40 15:20 15:50 16:20 16:59 17:30 18:02 18:35 19:05

Meschede - la Vague 07:23 07:57 08:27 09:02 09:42 10:22 10:52 11:22 12:01 12:31 13:23 14:02 14:42 15:22 15:52 16:22 17:01 17:32 18:04 18:37 19:07

Les Sources 07:24 07:58 08:28 09:03 09:43 10:23 10:53 11:23 12:02 12:32 13:25 14:03 14:43 15:23 15:53 16:23 17:02 17:33 18:05 18:38 19:08

Roche-Arnaud 07:25 07:59 08:29 09:04 09:44 10:24 10:54 11:24 12:03 12:33 13:26 14:04 14:44 15:24 15:54 16:24 17:03 17:34 18:06 18:39 19:09

Bon Secours - Maison de
l'autonomie

07:27 08:01 08:31 09:06 09:46 10:26 10:56 11:26 12:05 12:35 13:28 14:06 14:46 15:26 15:56 16:26 17:05 17:36 18:08 18:41 19:11

Bd. Bertrand - les Carmes 07:29 08:02 08:33 09:08 09:48 10:28 10:58 11:28 12:07 12:37 13:30 14:08 14:48 15:28 15:58 16:28 17:07 17:38 18:10 18:43 19:13

Pôle Intermodal 07:31 08:04 08:35 09:10 09:50 10:30 11:00 11:30 12:09 12:39 13:32 14:10 14:50 15:30 16:00 16:30 17:09 17:40 18:12 18:45 19:15

- Pas de service les dimanches et jours fériés.
- Heures de passage données a titre indicatif

Bon à savoir

mobilite.lepuyenvelay.fr

Mobilite-en-Velay

samedis et vacances scolairesValables du lundi 04 septembre 2023 au  samedi 31 août 2024ELigne

Pôle IntermodalLa VagueSaint-Flory Bon Secours



E Valables du lundi 04 septembre 2023 au  samedi 31 août 2024 Période scolaire du lundi au vendredi

- Pas de service les dimanches et jours fériés.
- Heures de passage données a titre indicatif

Bon à savoir

mobilite.lepuyenvelay.fr

Mobilite-en-Velay

Ligne

Pôle Intermodal Hôpital Emile Roux Hauts de l'ErmitageMichelet

Pôle Intermodal 07:40 08:03 08:42 09:20 09:40 10:00 10:35 11:07 11:37 12:15 13:00 13:40 14:20 14:40 15:00 15:35 15:55 16:07 16:37 17:00 17:15 17:45 18:20 18:50 19:20

Pont Farigoule 07:42 08:05 08:44 09:22 09:42 10:02 10:37 11:09 11:39 12:17 13:02 13:42 14:22 14:42 15:02 15:37 15:57 16:09 16:39 17:02 17:17 17:47 18:22 18:52 19:22

Michelet 07:42 08:05 08:44 09:22 09:42 10:02 10:37 11:09 11:39 12:17 13:02 13:42 14:22 14:42 15:02 15:37 15:57 16:09 16:39 17:02 17:17 17:47 18:22 18:52 19:22

Le Breuil 07:43 08:06 08:45 09:23 09:43 10:03 10:38 11:10 11:40 12:18 13:03 13:43 14:23 14:43 15:03 15:38 15:58 16:10 16:40 17:03 17:18 17:48 18:23 18:53 19:23

Lafayette 07:43 08:06 08:45 09:23 09:43 10:03 10:38 11:10 11:40 12:18 13:03 13:43 14:23 14:43 15:03 15:38 15:58 16:10 16:40 17:03 17:18 17:48 18:23 18:53 19:23

Les Deux Rocs
Parc Quincieu

08:47 09:25 11:42 12:20 13:05 13:45 14:25 16:00 17:05 17:20 17:50 18:25 18:55 19:25

Saint-Laurent/Estroulhas 07:45 08:08 09:45 10:05 10:40 11:12 14:45 15:05 15:40 16:12 16:42

François Martin 07:47 08:48 09:26 11:14 11:42 12:21 13:06 13:46 14:26 16:01 16:14 17:06 17:23 17:51 18:27 18:56 19:26

Hôpital Emile Roux 07:47 08:49 09:27 11:14 11:44 12:22 13:07 13:47 14:27 16:02 16:14 17:07 17:23 17:52 18:27 18:57 19:27

Cité Saint-Michel 07:47 08:50 09:28 11:14 11:45 12:23 13:08 13:48 14:28 16:03 16:14 17:08 17:23 17:53 18:27 18:58 19:28

Cité du Loup 07:47 08:50 09:28 11:14 11:45 12:23 13:08 13:48 14:28 16:03 16:14 17:08 17:23 17:53 18:27 18:58 19:28

La Boriette 07:47 08:50 09:28 11:14 11:45 12:23 13:08 13:48 14:28 16:03 16:14 17:08 17:23 17:53 18:27 18:58 19:28

André Giroud
Route de Polignac

08:10 08:52 09:30 09:47 10:07 10:42 11:47 12:25 13:10 13:50 14:30 14:47 15:07 15:42 16:05 16:44 17:10 17:55 19:00 19:30

Clos de la Citadelle 08:11 08:53 09:31 09:48 10:08 10:43 11:48 12:26 13:11 13:51 14:31 14:48 15:08 15:43 16:06 16:45 17:11 17:56 19:01 19:31

Hauts de l'Ermitage 08:15 08:57 09:35 09:52 10:12 10:47 11:52 12:30 13:15 13:55 14:35 14:52 15:12 15:47 16:10 16:49 17:15 18:00 19:05 19:32

En période hivernale les arrêts Cité du loup, Cité St-Michel, Hôpital Emile Roux sont susceptibles de ne pas être desservis.



Pôle Intermodal 07:40 08:10 08:42 09:20 09:40 10:00 10:35 11:07 11:37 12:15 13:00 13:40 14:20 15:00 15:35 16:07 16:37 17:15 18:20 18:50 19:20

Pont Farigoule 07:42 08:12 08:44 09:22 09:42 10:02 10:37 11:09 11:39 12:17 13:02 13:42 14:22 15:02 15:37 16:09 16:39 17:17 18:22 18:52 19:22

Michelet 07:42 08:12 08:44 09:22 09:42 10:02 10:37 11:09 11:39 12:17 13:02 13:42 14:22 15:02 15:37 16:09 16:39 17:17 18:22 18:52 19:22

Le Breuil 07:43 08:13 08:45 09:23 09:43 10:03 10:38 11:10 11:40 12:18 13:03 13:43 14:23 15:03 15:38 16:10 16:40 17:18 18:23 18:53 19:23

Lafayette 07:43 08:13 08:45 09:23 09:43 10:03 10:38 11:10 11:40 12:18 13:03 13:43 14:23 15:03 15:38 16:10 16:40 17:18 18:23 18:53 19:23

Les Deux Rocs - Parc Quincieu 08:47 09:25 11:42 12:20 13:05 13:45 14:25 17:20 18:25 18:55 19:25

Saint-Laurent/Estroulhas 07:45 08:15 09:45 10:05 10:40 11:12 15:05 15:40 16:12 16:42

François Martin 07:47 08:48 09:26 11:14 11:42 12:21 13:06 13:46 14:26 16:14 17:23 18:27 18:56 19:26

Hôpital Emile Roux 07:47 08:49 09:27 11:14 11:44 12:22 13:07 13:47 14:27 16:14 17:23 18:27 18:57 19:27

Cité Saint-Michel 07:47 08:50 09:28 11:14 11:45 12:23 13:08 13:48 14:28 16:14 17:23 18:27 18:58 19:28

Cité du Loup 07:47 08:50 09:28 11:14 11:45 12:23 13:08 13:48 14:28 16:14 17:23 18:27 18:58 19:28

La Boriette 07:47 08:50 09:28 11:14 11:45 12:23 13:08 13:48 14:28 16:14 17:23 18:27 18:58 19:28

André Giroud - Route de Polignac 08:17 08:52 09:30 09:47 10:07 10:42 11:47 12:25 13:10 13:50 14:30 15:07 15:42 16:44 19:00 19:30

Clos de la Citadelle 08:18 08:53 09:31 09:48 10:08 10:43 11:48 12:26 13:11 13:51 14:31 15:08 15:43 16:45 19:01 19:31

Hauts de l'Ermitage 08:22 08:57 09:35 09:52 10:12 10:47 11:52 12:30 13:15 13:55 14:35 15:12 15:47 16:49 19:05 19:32

samedis et vacances scolaires

- Pas de service les dimanches et jours fériés.
- Heures de passage données a titre indicatif

Bon à savoir

mobilite.lepuyenvelay.fr

Mobilite-en-Velay

Valables du lundi 04 septembre 2023 au  samedi 31 août 2024ELigne

En période hivernale les arrêts Cité du loup, Cité St-Michel, Hôpital Emile Roux sont susceptibles de ne pas être desservis.

Pôle Intermodal Hôpital Emile Roux Hauts de l'ErmitageMichelet



- Pas de service les dimanches et jours fériés.
- Heures de passage données a titre indicatif mobilite.lepuyenvelay.fr

Période scolaire du lundi au vendredi

le Collet 07:13 07:33

Hauts de L'Ermitage 07:15 07:35 08:15 09:00 09:37 09:55 10:15 10:48 11:53 12:35 13:17 14:00 14:37 14:55 15:15 15:48 16:20 16:51 17:17 18:05 19:00

Clos de la Citadelle 07:16 07:36 08:16 09:01 09:38 09:56 10:16 10:49 11:54 12:36 13:18 14:01 14:38 14:56 15:16 15:49 16:21 16:52 17:18 18:06 19:01

Route de Polignac
André Giroud

07:17 07:37 08:17 09:02 09:39 09:57 10:17 10:50 11:55 12:37 13:19 14:02 14:39 14:57 15:17 15:50 16:22 16:53 17:19 18:07 19:02

La Boriette 07:18 07:38 07:47 08:18 09:03 09:40 09:58 10:18 10:51 11:14 11:56 12:38 13:20 14:03 14:40 14:58 15:18 15:51 16:14 16:54 17:20 17:23 18:27 19:03

Cité du Loup
Cité Saint Michel

07:19 07:39 07:47 08:19 09:04 09:41 09:59 10:19 10:52 11:14 11:57 12:39 13:21 14:04 14:41 14:59 15:18 15:51 16:14 16:55 17:20 17:23 18:27 19:04

Hôpital Emile Roux 07:19 07:39 07:47 08:19 09:04 09:41 09:59 10:19 10:52 11:14 11:57 12:39 13:21 14:04 14:41 14:59 15:19 15:52 16:14 16:55 17:21 17:23 18:27 19:04

François Martin 07:20 07:40 07:47 08:20 09:05 09:42 10:00 10:20 10:53 11:14 11:58 12:40 13:22 14:05 14:42 15:00 15:20 15:53 16:14 16:56 17:22 17:23 18:27 19:05

Bd Chantemesse 16:24 17:25 18:09 18:29

Estroulhas/Saint-Laurent 16:24 17:25 18:09 18:29

Parc Quincieu
Les Deux Rocs

07:21 07:41 07:49 08:21 09:06 09:43 10:01 10:21 10:54 11:17 11:59 12:41 13:23 14:06 14:43 15:01 15:21 15:54 16:17 16:57 17:23 19:06

Lafayette - Le Breuil 07:23 07:43 07:51 08:23 09:08 09:45 10:03 10:23 10:56 11:19 12:01 12:43 13:25 14:08 14:45 15:03 15:23 15:56 16:19 16:26 16:59 17:25 17:27 18:11 18:31 19:08

Michelet 07:25 07:45 07:54 08:25 09:10 09:47 10:05 10:25 10:58 11:21 12:03 12:45 13:27 14:10 14:47 15:05 15:25 15:58 16:21 16:28 17:01 17:27 17:29 18:13 18:33 19:10

Pôle Intermodal 07:29 07:49 07:58 08:29 09:14 09:51 10:09 10:29 11:02 11:25 12:07 12:49 13:31 14:14 14:51 15:09 15:29 16:02 16:25 16:31 17:05 17:31 17:33 18:17 18:37 19:14

- Pas de service les dimanches et jours fériés.
- Heures de passage données a titre indicatif

Bon à savoir

mobilite.lepuyenvelay.fr

Mobilite-en-Velay

Valables du lundi 04 septembre 2023 au  samedi 31 août 2024 Période scolaire du lundi au vendrediELigne

Pôle IntermodalMichelet

En période hivernale les arrêts Cité du loup, Cité St-Michel, Hôpital Emile Roux sont susceptibles de ne pas être desservis.

Hauts de l'Ermitage Hôpital Emile Roux



le Collet 07:13

Hauts de L'Ermitage 07:15 08:22 09:00 09:37 09:55 10:15 10:48 11:53 12:35 13:17 14:00 14:37 15:15 15:48 16:51 19:00

Clos de la Citadelle 07:16 08:23 09:01 09:38 09:56 10:16 10:49 11:54 12:36 13:18 14:01 14:38 15:16 15:49 16:52 19:01

Route de Polignac
André Giroud

07:17 08:24 09:02 09:39 09:57 10:17 10:50 11:55 12:37 13:19 14:02 14:39 15:17 15:50 16:53 19:02

La Boriette 07:18 07:47 08:25 09:03 09:40 09:58 10:18 10:51 11:14 11:56 12:38 13:20 14:03 14:40 15:18 15:51 16:14 16:54 17:23 18:27 19:03

Cité du Loup
Cité Saint Michel

07:19 07:47 08:26 09:04 09:41 09:59 10:19 10:52 11:14 11:57 12:39 13:21 14:04 14:41 15:18 15:51 16:14 16:55 17:23 18:27 19:04

Hôpital Emile Roux 07:19 07:47 08:26 09:04 09:41 09:59 10:19 10:52 11:14 11:57 12:39 13:21 14:04 14:41 15:19 15:52 16:14 16:55 17:23 18:27 19:04

François Martin 07:20 07:47 08:27 09:05 09:42 10:00 10:20 10:53 11:14 11:58 12:40 13:22 14:05 14:42 15:20 15:53 16:14 16:56 17:23 18:27 19:05

Bd Chantemesse 17:25 18:29

Estroulhas/Saint-Laurent 17:25 18:29

Parc Quincieu - Les Deux Rocs 07:21 07:49 08:28 09:06 09:43 10:01 10:21 10:54 11:17 11:59 12:41 13:23 14:06 14:43 15:21 15:54 16:17 16:57 19:06

Lafayette
Le Breuil

07:23 07:51 08:30 09:08 09:45 10:03 10:23 10:56 11:19 12:01 12:43 13:25 14:08 14:45 15:23 15:56 16:19 16:59 17:27 18:31 19:08

Michelet 07:25 07:54 08:32 09:10 09:47 10:05 10:25 10:58 11:21 12:03 12:45 13:27 14:10 14:47 15:25 15:58 16:21 17:01 17:29 18:33 19:10

Pôle Intermodal 07:29 07:58 08:36 09:14 09:51 10:09 10:29 11:02 11:25 12:07 12:49 13:31 14:14 14:51 15:29 16:02 16:25 17:05 17:33 18:37 19:14

- Pas de service les dimanches et jours fériés.
- Heures de passage données a titre indicatif

Bon à savoir

mobilite.lepuyenvelay.fr

Mobilite-en-Velay

samedis et vacances scolairesValables du lundi 04 septembre 2023 au  samedi 31 août 2024ELigne

En période hivernale les arrêts Cité du loup, Cité St-Michel, Hôpital Emile Roux sont susceptibles de ne pas être desservis.

Pôle IntermodalMicheletHauts de l'Ermitage Hôpital Emile Roux


